
Název Expertní skupiny (ES): 
Mezinárodní spolupráce (MS)

Složení ES a charakteristika jejich členů:

Vedoucí: prof. Ing. Josef Jíra, CSc. (ČVUT)
Zástupce vedoucího: Ing. Jaroslav Vašátko (SIZI)
Tajemník: Ing. Jitka Řezníčková, CSc. (ČVUT)

Ing. Antonín Blažek, Ph.D. (Enteria)
doc. Ing. Vít Fábera, Ph.D. (ČVUT)
Věra Holoubková (SIZI)
Ing. Zdeněk Kaufmann (SIZI)
Bc. Martin Král (SŽDC)
Ing. Eva Tetíková (VUZ)

Hodnotící konference VRT-B, Vědeckotechnický park Mstětice, 16. 6. 2020



Realizační HMG aktivit – projekt VRT-B

ES Mezinárodní spolupráce

Poř. č. Měřitelné a další výstupy

1. etapa

Odpovídá
Výstupní 

dokument
Měřitelný 

výstup9-12 2019

IX X XI XII

1 Porada ES MS 7.10. 8.11. JJ + JŘ Zpráva 1

2 Pracovní porada PT 23.10. JV Zpráva 1

3 Plenární zasedání ERRAC 29.11. ET Zpráva 1

4 Plán spolupráce s ERRAC na kalendářní rok a vyhodnocení x JV+ET Plán

5 Sledování výzev programu HORIZON a OC Shift2Rail x ET Zpráva

6 Rozpracování obsahu výzev S2R pro členy TP x ET+JV Zpráva

7 Seminář k otevřeným výzvám S2R x JV+ET Zpráva 1

8 Jednání s HKTDC x M.Král Zpráva 1

9 Konzultace k rozvoji a využití databáze WORC x JV + JJ Zpráva

10 Zasedání RICG UIC 18.09. 26.11. ET+JV Zpráva 1

11 Spolupráce s IRRB 28.10. JV + ET Zpráva 1

Josef Jíra - JJ

Jitka Řezníčková - JŘ

Jaroslav Vašátko - JV

Eva Tetíková - ET

Poznámka:

Aktivita "Pracovní setkání ke koordinaci návrhů členů TP do projektů S2R a HORIZON 2020" byla přesunuta do 2. etapy projektu.



Realizační HMG aktivit – projekt VRT-B

ES Mezinárodní spolupráce (MS)

Poř. č. Měřitelné a další výstupy

2. etapa
Měřitelný 

výstup1-6 2020 Odpovídá Výstup

I II III IV V VI

1 Porada ES MS (porada předsednictva ES MS) (20.1.) (18.2.)
(5.3. a 
23.3.)

26.5.
zrušeno (10.6.) JJ + JŘ Zpráva 2

2 Pracovní porada PT 13.2. x JV + JJ Zpráva 1

3 Vyhodnocení spolupráce s ERRAC za rok 2019 x JV + JJ Zpráva

4 Plenární zasedání ERRAC
28.4.

zrušeno ET Zpráva 1

5 Pracovní setkání ke koordinaci návrhů na zapojení do projektů Shift2Rail a HORIZONT 2020 18.2. 9.3. JV+ET 1

6 Vyhodnocení spolupráce s národními TP (Slovensko, Španělsko, Slovinsko) x JV Zpráva

7 Konzultace k rozvoji a dalšímu využití databáze WORC x x JV + JJ Zpráva

8 Spolupráce s UIC - IRRB x 9.6. JV Zpráva

9 Konference (seminář) SVK - VRT budoucnost české železnice – přesun do 3. etapy
5.5.

přesun JŘ + JJ Zpráva 1

10 Koordinační porada UIC k S2R – přesun do 3. etapy 23.3. x JV Zpráva 1

11 Koordinační porada  EURNEX k S2R 18.3. ET Zpráva

12 Jednání s HKTDC 27.1.
X

zrušeno JV+MK Zpráva

13 Zasedání RICG 11.2. 6.5. JV Zpráva

Josef Jíra - JJ

Jaroslav Vašátko - JV

Jitka Řezníčková - JŘ

Eva Tetíková - ET

Martin Král -MK

V závorkách ( ) jsou uvedeny porady předsednictva ES MS: Josef Jíra-vedoucí, Jaroslav Vašátko-zástupce vedoucího, Jitka Řezníčková-tajemník



Realizační HMG aktivit – projekt VRT-B

ES Mezinárodní spolupráce 

Poř. č. Měřitelné a další výstupy

3. etapa

Měřitelný 
výstup07.- 12. 2020 Odpovídá Výstup

VII VIII IX X XI XII

1 Porada ES MS (porada předsednictva ES MS) x x JJ+JŘ Zápis 2

2 Pracovní porada PT x JV Zápis 1

3 Plenární zasedání ERRAC x ET Zpráva 1

4 Plán spolupráce mezi CZTP a ERRAC na rok 2021 x ET Zpráva

5 Konference (seminář) SVK - VRT budoucnost české železnice x JŘ+JJ Zpráva 1

6 Koordinační porada UIC k S2R x JV Zpráva 1

7 Jednání s HKTDC x MK Zpráva

8 Zasedání RICG x x JV+ET Zpráva

9 Informace k programu HORIZON EUROPE  a S2R-2 x JV+ET Zpráva

10 Pracovní setkání ke koordinaci návrhů na zapojení členů TP do iniciativy S2R-2 a HORIZON EUROPE x JV Zpráva

11 Seminář k S2R-2 x JV+ET Zpráva 1

12


